
Wygraj bilety „Letnie tanie kinobranie”!
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Do 29 sierpnia trwa tegoroczna, już osiemnasta, edycja wakacyjnego festiwalu filmowego „Letnie tanie
kinobranie”. Każdy z dziewięciu tygodni imprezy – która odbywa się pod hasłem „A planety szaleją” –
nawiązuje do symboliki jednej planety Układu Słonecznego. Weź udział w naszym konkursie i wygraj bilety na
pokaz "Imperium Światła" 21 sierpnia w Małopolskim Ogrodzie Sztuki!

„Imperium światła”, 21 sierpnia, godz. 15.45, MOS

„Imperium światła” w reżyserii nagrodzonego Oscarem Sama Mendesa to mocna i przejmująca
opowieść o więziach międzyludzkich oraz magii kina osadzona w realiach nadmorskiego miasteczka w
Anglii z początku lat 80-tych XX wieku.

Mocną stroną filmu jest gwiazdorska obsada, na czele z laureatką Oscara Olivią Colman (Faworyta,
Córka), laureatem BAFT-y Michealem Wardem (Blue Story, Top Boy) oraz zdobywcą Oscara Colinem
Firthem (Jak zostać królem, Samotny mężczyzna). Jest to również kolejna produkcja, przy której
Mendes współpracuje z nagrodzonym Oscarem autorem zdjęć Rogerem Deakinsem (1917, Skyfall). W
„Imperium światła” według scenariusza Sama Mendesa występują również Tom Brooke, Tanya
Moodie, Hannah Onslow, Crystal Clarke, a także Toby Jones. Producentami filmu są Pippa Harris oraz
Sam Mendes.

Akcja „Imperium światła” rozgrywa się wśród społeczności pracowników kina Empire, działającego w
małym nadmorskim miasteczku w Anglii lat 80. Wśród nich jest zmagająca się z problemami Hilary
(Olivia Colman) i czarnoskóry Stephen (Micheal Ward), który właśnie dołączył do zespołu. Sam
Mendes z czułością przedstawia swoich bohaterów, podejmując tematy zdrowia psychicznego oraz
wykluczenia. Pisze jednocześnie list miłosny do kina, jako przestrzeni magicznej – miejsca
wyświetlania filmów, gdzie w mroku można odnaleźć światło.

KONKURS

W związku z wydarzeniem mamy dla Was konkurs! Nagrodą jest podwójne zaproszenie. Wystarczy
odpowiedzieć na pytanie: jak wspominasz swój pierwszy seans kinowy? Odpowiedzi ślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 16 sierpnia, do godz. 8.00. W tytule dopiszcie BARANY.
Laureatów poinformujemy indywidualnie.
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